
ZARZĄDZENIE 54/2025
WÓJTA GMINY KOBYLANKA

z dnia 31 marca 2025 roku

w sprawie aktualizacji wysokości dotacji dla wychowanków przedszkoli z terenu
Gminy Kobylanka

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 tj.), art. 10 ust. 1, art. 16 ust. 1 i 2, art. 29 ust.1 art. 43 ust. 1 pkt.
1, art. 43 ust. 2 pkt 1, art. 43 ust. 3 pkt 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 poz. 754 tj.) zarządza się, co następuje:

§1. Stwierdza się, że gminą najbliższą dla Gminy Kobylanka zgodnie z art. 10 ustawy z dnia
27 października 2017 roku o finasowaniu zadań oświaty jest Gmina Stare Czarnowo.
Zgodnie z informacją otrzymaną w dniu 31 marca 2025 r. ws. wysokości podstawowej kwoty
dotacji na rok 2025 - podstawowa kwota dotacji na jednego ucznia w przedszkolu publicznym
prowadzonym przez Gminę Stare Czarnowo na jeden miesiąc w 2025 r. wynosi 1 205,63 zł.

§2. W związku z powyższym kwota dotacji dla przedszkoli z terenu Gminy Kobylanka na
jedno dziecko w danym miesiącu wynosi:

- dla przedszkola publicznego prowadzonego przez inny organ niż jednostka samorządu
terytorialnego w roku 2025 wynosi: 1 205,63 zł,

- dla przedszkola niepublicznego w roku 2025 wynosi: 904,22 zł,

- dla niepublicznego punktu predszkolnego w roku 2025 wynosi: 482,25 zł.

§3. Kwota dotacji obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,
w którym dokonano aktualizacji podstawowej kwoty dotacji z wyrównaniem od początku
roku budżetowego.

§4. Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Julita Pilecka


